



BHARAT SEATS LIMITED

Plot No.1, Maruti Udyog Joint Venture Complex, Gurugram-122015 (Haryana) India
Phones : +91-9643339870-74 Fax : 0124-2341188 E-mail:seats@bharatseats.net
CIN: L34300DL1986PLC023540 WEBSITE: www.bharatseats.com

23rd August, 2019

Corporate Relationship Department

BSE Limited
Floor 25, P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

REF: CODE : 523229

SUB: Submission of News paper advertisements under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

Dear Sir

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of advertisements published on 23rd August, 2019 in newspapers- Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) in connection with the 32nd Annual General meeting of the Company scheduled to be held on September 19, 2019, remote e-voting, cutoff date and book closure. Copy of the said advertisement is also available on the website of the Company at: www.bharatseats.com.

We request to take this on record as compliance with the relevant SEBI (LODR) Regulations and acknowledge receipt.

FOR BHARAT SEATS LIMITED


Ritu Bakshi
(RITU BAKSHI)
COMPANY SECRETARY



Encl: As Above

Regd.Office:1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi-110070
Phone: 09810808631



 **BHARAT SEATS LIMITED**
 CIN: L34300DL1986PLC023540
 Regd. office: 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi 110070
 Phones : +91 9643339870-74, Fax : 0124-2341188
 E-mail: investor_relations@bharatseats.net, Website: www.bharatseats.com

**NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING,
 E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Bharat Seats Limited will be held on Thursday, 19th September, 2019 at 11.00 a.m. at Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi – 110010.

The despatch of physical copies of Notice for the AGM and Annual Reports along with Attendance Slips to the members (who have not furnished their email-ids), for the financial year ended 31st March, 2019, has been completed on 22nd August, 2019. Notice, along with Annual Reports have also been sent through email by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to the members who have registered their Email-Ids with the Company/ Depository participants (s).

The members may cast/ exercise their right to vote by electronic means through remote e-voting services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting are given in Note No.22 in the Notes to Notice of AGM. The members are requested to carefully go through the instructions before casting their vote through remote e-voting. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of shares registered in the name of the member/ beneficial owner as on the cut off date i.e. 12th September, 2019. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after despatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut off date i.e. 12th September, 2019, may follow the same instructions as mentioned in Note No.22 in the Notes to Notice of AGM.

The Board of Directors has appointed Mr.R.S.Bhatia, Company Secretary in Practice (Membership No. FCS:2599, CP No.2514), and failing him Mohd. Akbar Company Secretary in Practice (Membership No ACS:43323, CP No. 16097) as a Scrutinizer to scrutinize the voting process, both ballot paper and e-voting, in a fair and transparent manner.

The remote e-voting period commences on Monday, 16th September, 2019 at 9:00 a.m. and ends on Wednesday, 18th September, 2019 at 5:00 p.m. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. on 18th September, 2019.

The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the venue of the AGM to the members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

The Notice and annual report can also be downloaded from the Company's website: www.bharatseats.com. Any grievance related to e-voting may be addressed to the undersigned.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 13th September, 2019 to Thursday, 19th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for the purpose of determination of shareholders entitled to dividend on equity shares, if declared by the shareholders in the 32nd AGM on 19th September, 2019.

**By Order of the Board of Directors
 For Bharat Seats Limited
 Sd/-
 (RITU BAKSHI)
 COMPANY SECRETARY**

Date: 22.08.2019
 Place: New Delhi

E-mail: investor_relations@bharatseats.net





भारत सीट्स लिमिटेड

CIN: L34300DL1986PLC023540

पंजी. कार्यालय: 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070

फोन: +919643339870-74, फैक्स: 0124-2341188

ई-मेल: Investor_relations@bharatseats.net

वेबसाइट: www.bharatseats.com

32वीं वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सूचना एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारत सीट्स लिमिटेड के सदस्यों की 32वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 19 सितम्बर, 2019 को 11.00 बजे पूर्वा. में एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली में आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियों उपस्थिति पत्रों का सदस्यों (जिन्होंने ईमेल आईडी प्रस्तुत नहीं किए हैं) के लिए प्रेषण 22 अगस्त, 2019 को पूरा कर लिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा ईमेल द्वारा ऐसे सदस्यों को भेज दी गई है जिन्होंने कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट्स के पास अपने ईमेल-आईडी 'ज' दर्ज कराए हैं।

सदस्यगण सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग सेवाओं द्वारा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने मतदान/मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम सूचना की टिप्पणी के टिप्पणी सं. 22 में दिए गए हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान करने से पूर्व निर्देशों को सावधानी-पूर्वक देख लें। मताधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् 12 सितम्बर, 2019 को सदस्यों/लाभ भोगी स्वामी के नाम में पंजीकृत शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर किया जाएगा। यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 12 सितम्बर, 2019 को शेयर धारित करते हैं, वे भी एजीएम की सूचना की टिप्पणी में टिप्पणी सं. 22 में वर्णित निर्देशों का ही अनुसरण करें।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में मतदान प्रक्रिया, मत पत्र तथा ई-वोटिंग दोनों का पर्यवेक्षण करने के लिए निदेशक मंडल ने श्री आर.एस. भाटिया, कार्यरत कम्पनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस: 2599, सीपी नं. 2514) को तथा उनकी विफलता में मोह. अकबर, कार्यरत कम्पनी सचिव (सदस्यता सं. एसीएस: 43323, सी. पी. नं. 16097) को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 16 सितम्बर, 2019 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा बुधवार, 18 सितम्बर, 2019 को 5.00 बजे सायं में बंद होगी। कृपया ध्यान रहे कि 18 सितम्बर, 2019 को सायं 5.00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

एजीएम स्थल पर सभा में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किया हो, को मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिया हो वे सभा में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन एजीएम में फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

यह सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट: www.bharatseats.com से भी डाउनलोड की जा सकती है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी समस्या को अधोहस्ताक्षरी को संबोधित किया जा सकता है। एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकों बुक्रवार 13 सितम्बर, 2019 से गुरुवार, 19 सितम्बर, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक वार्षिक साधारण सभा तथा 19 सितम्बर, 2019 को 32वीं एजीएम में शेयरधारकों द्वारा यदि घोषित होता है, इक्विटी शेयरों पर शेयरधारकों की अधिकारिता सुनिश्चित करने के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

भारत सीट्स लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

(रिजु बकली)

कंपनी सचिव

तिथि: 22.8.2019

स्थान: नई दिल्ली

ई-मेल: investor_relations@bharatseats.net

